
19. 3. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Vláda v Ostravě o výdajích na bezpečnost a
odměnách zastupitelů
Žádost ministra vnitra Stanislava
Grosse o peníze na obranu a bezpečnost z kapitoly Všeobecná
pokladní správa a úprava odměn členům zastupitelstev patří k
hlavním bodům programu pondělní schůze vlády. Kabinet se sejde v
Ostravě. Vláda proto úvodem zasedání posoudí zprávu o hospodářské
a sociální situaci Moravskoslezského kraje za přítomnosti jeho
nejvyšších představitelů.

Žádost ministra vnitra Stanislava
Grosse o peníze na obranu a bezpečnost z kapitoly Všeobecná
pokladní správa a úprava odměn členům zastupitelstev patří k
hlavním bodům programu pondělní schůze vlády. Kabinet se sejde v
Ostravě. Vláda proto úvodem zasedání posoudí zprávu o hospodářské
a sociální situaci Moravskoslezského kraje za přítomnosti jeho
nejvyšších představitelů.
K dispozici bude mít kabinet zprávu o řešení problémů s
nesplacenými půjčkami občanům postiženým povodněmi v letech 1997
a 1998. Největší záplavy tehdy postihly Moravu, kde lidé přišli
často o většinu majetku a voda jim zničila i obydlí.
Návrh vládního nařízení upravujícího organizaci práce a
pracovní postupy, které je zaměstnavatel povinen zajistit při
provozování dopravy, kabinetu předložil vicepremiér a ministr
práce a sociálních věcí Vladimír Špidla.
Předlohu novely zákona o regulaci reklamy, kterou se bude
vláda zabývat, vypracovali lidovečtí poslanci Josef Janeček a
Vilém Holáň. Požadují přísnější regulaci reklamy a prodeje
tabákových výrobků. Poukazují na to, že v ČR denně umírá na
následky kouření více než 60 lidí.
Ministři se rovněž vyjádří návštěvám šéfů diplomacie
Švédského království Anny Lindhové a republiky Pobřeží slonoviny
Abou Drahamame Sangaré. Do České republiky přicestují v dubnu.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

